

Reg. Imp. 03506770969
Rea 1679781

CENTRO SERVIZI RHODENSE SRL

Sede in VIA MONTE ROSA 61
20149 MILANO (MI)
Capitale Sociale Euro 10.000,00 I.V.

Bilancio al 31/12/2025

Stato Patrimoniale Attivo	31/12/2025	31/12/2024
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
I. Immateriali		1.550
II. Materiali	38.837	43.305
III. Finanziarie	1.000	1.000
Totale Immobilizzazioni	39.837	45.855
C) Attivo circolante		
I. Rimanenze		
II. Crediti		
- entro 12 mesi	165.659	227.491
- oltre 12 mesi		
- imposte anticipate		
	165.659	227.491
III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni		
IV. Disponibilità liquide	111.163	108.070
Totale attivo circolante	276.822	335.561
D) Ratei e risconti	6.937	5.572
Totale Attivo	323.596	386.988

Stato Patrimoniale Passivo	31/12/2025	31/12/2024
A) Patrimonio Netto		
I. Capitale Sociale	10.000	10.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni		
III. Riserva di rivalutazione		
IV. Riserva legale	2.313	2.313
V. Riserve statutarie		
VI. Altre riserve		

Riserva straordinaria	70.208	78.778
Riserva da deroghe ex art. 2423 Codice Civile		
Riserva azioni (quote) della società controllante		
Riserva da riduzione capitale sociale		
Riserva avanzo di fusione		
Riserva per utili su cambi non realizzati		
Riserva da conguaglio utili in corso		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	
Altre riserve		
	70.209	78.778
VII. Riserva copertura dei flussi finanziari attesi		
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		
IX. Utile d'esercizio	25.488	
IX. Perdita d'esercizio		(8.570)
X. Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio		
Totale Patrimonio Netto	108.010	82.521
B) Fondi per rischi e oneri		
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	8.591	6.176
D) Debiti		
- entro 12 mesi	206.995	298.291
- oltre 12 mesi		
	206.995	298.291
Totale Passivo	323.596	386.988
Conto Economico	31/12/2025	31/12/2024
A) Valore della Produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.063.709	1.081.941
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
a) vari	29.557	374
b) contributi in conto esercizio	2.207	2.207
	31.764	2.581
Totale Valore della Produzione	1.095.473	1.084.522
B) Costi della Produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	24.668	37.418
7) Per servizi	891.981	900.432
8) Per godimento di beni di terzi	5.762	15.061
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	58.671	54.991
b) Oneri sociali	10.703	9.774

c) Trattamento di fine rapporto	2.355		2.139
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi			
		71.729	66.904
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.550		2.760
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	9.541		9.233
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide			
		11.091	11.993
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci			
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		54.003	57.799
Totale Costi della Produzione		1.059.234	1.089.607
Differenza tra Valore e Costi di Produzione (A-B)		36.239	(5.085)
C) Proventi e oneri finanziari			
15) Proventi da partecipazioni:			
-da imprese controllate			
-da imprese collegate			
-da imprese controllanti			
-da imprese sottoposte al controllo delle controllanti			
-altri			
16) Altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
-da imprese controllate			
-da imprese collegate			
-da controllanti			
-da imprese sottoposte al controllo delle controllanti			
-altri			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante			
d) proventi diversi dai precedenti:			
-da imprese controllate			
-da imprese collegate			
-da controllanti			
-da imprese sottoposte al controllo delle controllanti			
-altri			
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
-da imprese controllate			
-da imprese collegate			
-da controllanti			
-verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti			
-altri	916		
		916	
17-bis) utili e perdite su cambi			

Totale proventi e oneri finanziari**(916)****D) Rettifiche di valore di attività finanziarie****18) Rivalutazioni:**

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
- d) di strumenti finanziari derivati
- e) di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria

19) Svalutazioni:

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
- d) di strumenti finanziari derivati
- e) di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie**Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)**

35.323

(5.085)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti	9.835	3.485
b) Imposte relative a esercizi precedenti		
c) Imposte differite e anticipate		
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale		
	9.835	3.485

21) Utile (Perdita) dell'esercizio

25.488

(8.570)

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

ANGELO GARAVAGLIA